

ÍBERO LUSITANA EMPREENDIMENTO E LOCAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ: 06.962.691/0001-90 - CGF 06.696.466-0 - INSC. MUN. 71240

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PI

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DA ROTA	VEÍCULO	KM/DIA	VALOR KM	VALOR DIA	VALOR TOTAL 210 DIAS LETIVOS
1	SEDE - AROEIRAS - CERCA DO NOVO A SAQUINHO - MANHÃ	CAMINHONETE VEÍCULO 4X4	54,00	R\$ 6,10	R\$ 329,35	R\$ 69.162,66
2	SEDE - AROEIRAS - CERCA DO NOVO A SAQUINHO - TARDE	CAMINHONETE VEÍCULO 4X4	54,00	R\$ 6,10	R\$ 329,35	R\$ 69.162,66
3	ARATACA - SANTO HILÁRIO A SAQUINHO - MANHÃ	CAMINHONETE VEÍCULO 4X5	41,40	R\$ 6,10	R\$ 191,51	R\$ 40.216,81
4	ARATACA - SANTO HILÁRIO A SAQUINHO - TARDE	CAMINHONETE VEÍCULO 4X5	41,40	R\$ 6,10	R\$ 191,51	R\$ 40.216,81
5	SACO DOS MESES A SEDE - MANHÃ	CAMINHONETE VEÍCULO 4X7	14,00	R\$ 6,10	R\$ 85,39	R\$ 17.931,06
6	BELOMONTE A ALTO ALEGRE - MANHÃ	KOMBI	24,80	R\$ 4,98	R\$ 123,45	R\$ 25.925,42
7	BELOMONTE A ALTO ALEGRE - TARDE	KOMBI	24,80	R\$ 4,98	R\$ 123,45	R\$ 25.925,42
8	XIQUE XIQUE A ALTO ALEGRE - MANHÃ	KOMBI	22,00	R\$ 4,98	R\$ 109,52	R\$ 22.998,96
9	XIQUE XIQUE A ALTO ALEGRE - TARDE	KOMBI	22,00	R\$ 4,98	R\$ 109,52	R\$ 22.998,96
10	MUNDO NOVO A SANTO ANTONIO	VAN	10,60	R\$ 5,77	R\$ 61,12	R\$ 12.836,23
11	TUCUNS DOS TUCUNS - OLHO D'ÁGUA A SANTA ROSA - MANHÃ	MICRO-ONIBUS	21,60	R\$ 6,58	R\$ 141,59	R\$ 29.733,46
12	VENTURA - BALANÇAS A SANTA ROSA - MANHÃ	VAN	13,20	R\$ 5,77	R\$ 76,12	R\$ 15.984,74
13	VENTURA - BALANÇAS A SANTA ROSA - TARDE	VAN	13,20	R\$ 5,77	R\$ 76,12	R\$ 15.984,74
14	GRADU BRANCO - PERU - OLHO D'ÁGUA DO PERU - A SANTA ROSA - MANHÃ	ONIBUS	32,00	R\$ 6,94	R\$ 221,92	R\$ 46.603,20
15	GRADU BRANCO - PERU - OLHO D'ÁGUA DO PERU - A SANTA ROSA - TARDE	ONIBUS	32,00	R\$ 6,94	R\$ 221,92	R\$ 46.603,20
16	CAJUEIRO - TUCUNS A SANTA ROSA - MANHÃ	MICRO-ONIBUS	19,50	R\$ 6,58	R\$ 127,82	R\$ 26.843,73
17	CAJUEIRO - TUCUNS A SANTA ROSA - TARDE	MICRO-ONIBUS	19,50	R\$ 6,58	R\$ 127,82	R\$ 26.843,73
18	CANTO DO SOUSA - MALHADA REDONDA - TUCUNS A SANTA ROSA - MANHÃ	MICRO-ONIBUS	29,80	R\$ 6,94	R\$ 206,66	R\$ 43.399,23
19	OLHO D'ÁGUA A SEDE - MANHÃ	ONIBUS	60,00	R\$ 6,94	R\$ 416,10	R\$ 87.381,00
20	PITOMBEIRA A MULTAÇÃO - MANHÃ	CAMINHONETE VEÍCULO 4X4	13,20	R\$ 6,10	R\$ 80,51	R\$ 16.906,83
21	SANGRAQUERO A SEDE - MANHÃ	ONIBUS	40,00	R\$ 6,94	R\$ 277,40	R\$ 58.254,00
22	SANGRAQUERO A MALHADA DAS PEDRAS	KOMBI	38,20	R\$ 4,98	R\$ 190,16	R\$ 39.933,52
23	PAU FERRO A ESTRADA ONDE PASSA O ONIBUS - MANHÃ	CAMINHONETE VEÍCULO 4X4	9,00	R\$ 6,10	R\$ 54,89	R\$ 11.527,11
24	PAU FERRO A ESTRADA ONDE PASSA O ONIBUS - TARDE	CAMINHONETE VEÍCULO 4X4	9,00	R\$ 6,10	R\$ 54,89	R\$ 11.527,11
25	FAZENDA BELO HORIZONTE A BR - 222 (LOCAL ONDE PASSA O ONIBUS) MANHÃ	KOMBI	23,60	R\$ 4,98	R\$ 117,48	R\$ 24.670,07
26	REVEDOR A SEDE - MANHÃ	KOMBI	21,00	R\$ 4,98	R\$ 104,54	R\$ 21.952,98
					TOTAL DIA	TOTAL GERAL
					R\$ 4.150,10	R\$ 871.520,94

IMPORTA ESTA COTAÇÃO UM VALOR GLOBAL DE R\$ 871.520,94 (OITOCENTOS E SETENTA E UM MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

PRazo DE VALIDADE 90 (NOVENTA) DIAS

TIANGUÁ, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

Erika Batista Pinheiro

Erika Batista Pinheiro

Sócio Proprietária

CPF: 916.942.803-49

RG 98028102097